
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН 
 

от  12.10.2015   № 948 

 

 

станица Выселки 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 муниципального образования Выселковский район  

от 28 октября 2014 года № 994  «Об утверждении  

муниципальной программы муниципального  

образования Выселковский район  

«Обеспечение безопасности населения»»  
 

 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением главы администрации муниципального образования Вы-

селковский район от 6 июня 2014 года № 458 «О бюджетных программах му-

ниципального образования Выселковский район» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния Выселковский район от 28 октября 2014 года № 994 «Об утверждении му-

ниципальной программы муниципального образования Выселковский район 

«Обеспечение безопасности населения» следующие изменения:  

Программу «Муниципальная программа администрации муниципально-

го образования Выселковский район «Обеспечение безопасности населения» 

изложить в новой редакции (приложение). 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официаль-

ном сайте муниципального образования Выселковский район www.viselki.net 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Выселковский район 

В.В.Кононенко. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Выселковский район         С.И Фирстков 

http://www.viselki.net/

